[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 августа 2024 г.                                                                                                                 № 796
г. Сертолово

О признании утратившими силу

отдельных постановлений
администрации МО Сертолово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 23.06.2020 г. № 20, в целях приведения в соответствие с нормативно-правовыми актами МО Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации МО Сертолово:
· от 09.03.2016 № 107 «Об утверждении положения о градостроительной комиссии МО Сертолово»;
· от 28.05.2018 № 198 «Об утверждении персонального состава градостроительной комиссии МО Сертолово».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

                                               В.В. Василенко